
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

17 

3 

6 

4 

13 

2 

9 

10 

15 

18 

1 

16 

5 

7 

14 

11 

12 

Nome 

Ricardo Ribeiro 

Julien Pereira 

Rodolfo Fonseca 

Nuno Cruz 

Tiago Laginhas 

João Marques 

Afonso Zambujo 

Marco Ruivo 

João Ponte 

João Lucas 

Tomás Costa 

Telmo Marques 

Carlos Freitas 

Jorge Simões 

Rafael Gameiro 

Pedro Mota 

Tomás Jacinto 

Voltas 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Diff 

0.014 

0.121 

3.689 

5.270 

6.269 

7.768 

10.283 

13.909 

16.253 

17.607 

21.318 

30.115 

30.658 

49.977 

50.549 

53.266 

Melhor Tempo 

48.266 

48.326 

48.310 

48.373 

48.495 

48.509 

48.559 

48.634 

48.771 

48.934 

48.565 

48.847 

49.567 

49.109 

49.863 

50.302 

50.048 

2a melhor 

48.312 

48.375 

48.416 

48.511 

48.504 

48.591 

48.721 

48.644 

48.831 

48.997 

48.733 

49.018 

49.701 

49.113 

50.163 

50.432 

50.052 

Total Tempo 

15:25.168 

15:25.182 

15:25.289 

15:28.857 

15:30.438 

15:31.437 

15:32.936 

15:35.451 

15:39.077 

15:41.421 

15:42.775 

15:46.486 

15:55.283 

15:55.826 

16:15.145 

16:15.717 

16:18.434 

Comentários 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.014 

velocidade Media  

59,885 

Tempo Melhor volta 

48.266 

Melhor Veloc. 

60,415 

Melhor Volta por.. 

17 - Ricardo Ribeiro 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Troféu Euroindy SWS 
Sprint SWS 

Corrida 1 

Corrida iniciado em 11:09:16 

Euroindy 0,810 Km 

21/04/2024 08:41 


